Processo licitatório: 086/2025 

Pregão Eletrônico: 055/2025 

Objeto: Locação de baias móveis para equinos, destinadas à exposição 

agropecuária no município de Chácara-MG. 

Contrato Nº: 035/2025 

Contratada: POLIMONTAGENS LTDA - 64.307.721/0001-21. 

Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

Vigência: Da assinatura do contrato até 03 (três) de setembro de 2025. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal